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 W dniu 9 grudnia 2013 r. na Uniwersytecie Technologiczno-Huma-
nistycznym im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu odbyła się studencko-
doktorancka ogólnopolska konferencja naukowa na temat „Kary i środki karne 
w polskim i europejskim prawie karnym”. Głównym celem konferencji była wy-
miana doświadczeń oraz zaprezentowanie wiedzy przez studentów z całej Pol-
ski. Podczas spotkania poruszano szeroko rozumianą tematykę powiązaną 
z prawem karnym.  
 Program obejmował takie obszary tematyczne jak: system kar i środków 
karnych oraz ich zastosowanie, kara zastępcza, środki probacyjne, łączenie kar 
i środków karnych, zawieszenie wykonania kary, zbieg przestępstw, odroczenie 
wykonania kary, recydywa. 
 W konferencji wzięli udział przedstawiciele następujących uczelni: Uni-
wersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, Katolickiego Uniwersy-
tetu Lubelskiego Jana Pawła II, Kujawsko-Pomorskiej Szkoły Wyższej 
w Bydgoszczy, Uniwersytetu Gdańskiego, Uniwersytetu Jagiellońskiego w Kra-
kowie, Uniwersytetu Łódzkiego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lu-
blinie, Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu, Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego w Radomiu, Uni-
wersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Uniwersytetu Warszawskiego, 
Uniwersytetu Wrocławskiego, Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu, Wyższej 
Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego 
w Kielcach. 
 Studenckie Koło Naukowe Administratywistów z Uniwersytetu Przyro-
dniczo-Humanistycznego w Siedlcach reprezentowali Edyta Biardzka z tema-
tem Jazda rowerem pod wpływem alkoholu wykroczeniem, nie przestępstwem 
w świetle nowelizacji Kodeksu postępowania karnego, Grzegorz Czapski opi-
sujący Odpowiedzialność karną za kradzież w świetle przepisów Kodeksu kar-
nego, Piotr Czapski przybliżający temat Odpowiedzialności karnej za przestęp-
stwa korupcyjne, Sylwia Daniluk omawiająca Recydywę w polskim prawie 
karnym oraz Kamil Porowski, który przedstawił referat nt. Odpowiedzialność za 
wykroczenia drogowe w Polsce.  
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